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ЈАВНА ОБЈАВА

( врз основа на чл.48 од Законот за извршување Сл. Весник на РСМ бр.72/2016 од 12.04.2016 г и чл.11 од Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување – Службен Весник  на РСМ бр.233/2018 од 20.12.2018 година )

Извршителот Ангел Костадиновски од Кавадарци врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална банка АД Скопје  со ЕДБ 4030989254937 и седиште на ул.Орце Николов бр.3 Скопје, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.778/07 од 10.12.2007 на Нотар Ѓорѓи Николов од Гевгелија, против заложен должник Васил Џинов  со живеалиште на ул.Слободан Митров Данко бр.33 Гевгелија, за спроведување на извршување во вредност 3.777.442,00 ден.., на ден 05.09.2023 година го,

ПОВИКУВА


Должникот Васил Џинов  со живеалиште на ул.Слободан Митров Данко бр.33 Гевгелија, да се јави кај Извршител Ангел Костадиновски од Кавадарци  во рок од 1 ден сметано од денот на објавување на оваа јавно повикување во јавно гласило, заради достава на ,
· Налог за извршување кај пристапување кон извршување чл.169 од ЗИ од 04.09.2017 г;
· Заклучок за опрделување на проценител кој ќе врши процена на недвижност чл.176 ст.1 од ЗИ од 09.03.2022 г;

· Заклучок за определување на вешто лице за идентификација на недвижност чл.176 тс.4 од ЗИ  од 01.06.2023 г;


СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Васил Џинов со живеалиште на ул.Слободан Митров Данко бр.33 Гевгелија, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.


Оваа објава се објавува ЕДНОКРАТНО во дневен весник Нова Македонија, како и на веб страната на Комората.
                                                                   И З В Р Ш И Т Е Л
                                                                                        Ангел Костадиновски
